
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
від 22 лютого  2016 року           № 106 

 
 
 

 
Про виконання міського бюджету 
за 2015 рік 
 

Керуючись підпунктом 1 п. «а» ст. 28 Закону України ″Про місцеве 
самоврядування в Україні″, ст. 28 та п. 1 ст. 78 Бюджетного кодексу України, 
заслухавши інформацію до звіту про виконання міського бюджету за 2015 рік, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В : 

 
1. Інформацію до звіту про виконання міського бюджету за 2015 рік взяти 

до відома (додається). 
2. Головним розпорядникам коштів міського бюджету здійснити 

оприлюднення звітів про використання бюджетних коштів за 2015 рік в розрізі 
функціональної та економічної класифікації видатків та в розрізі заходів, 
затверджених відповідними галузевими програмами. 

3. Затвердити заходи щодо виконання міського бюджету у 2016 році 
(додаються). 

4. Зобов’язати керівників виконавчих органів міської ради забезпечити 
виконання затверджених заходів та інформувати про їх виконання фінансове 
управління Кіровоградської міської ради до 10 числа місяця, наступного за 
звітним кварталом. 

5. Рекомендувати Кіровоградській об’єднаній державній податковій 
інспекції у Кіровоградській області забезпечити надходження до місцевого 
бюджету податків та зборів (обов’язкових платежів) у затверджених міською 
радою обсягах та інформувати фінансове управління Кіровоградської міської 
ради про стан виконання планових показників та вжиті заходи щодо 
наповнення доходної частини міського бюджету до 10 числа місяця, наступного 
за звітним кварталом. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 
функціональних повноважень. 
 
 
 
Міський голова        А. Райкович 
 
Бочкова 24 35 30 


